



Identificação do Emitente
MORELATO DISTR. DE AUTO PEÇAS LTDA
RUA VALENTINO CARDOSO, 05
JD JARAGUA
SAO PAULO/SP - CEP: 05161100
Tel: 1139080060
CNPJ: 04125812000700 IE:149727 28117

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº 001.394.695
Série 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO:
3521 0204 1258 1200 0700 5500 1001 3946 9510 6086 3343

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DENTRO DO ESTADO

INSCRIÇÃO ESTADUAL
149727128117

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

04125812000700

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135210146541245 09/02/2021 13:53:49

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

EMPRESA SAO JOSE LTDA

ENDEREÇO

AVENIDA DOUTOR WILLIAN AZZUZ, 480

MUNICÍPIO

FRANCA

BAIRRO/DISTRITO

RECREIO CAMPO BELO

CEP

14409400

FONE/FAX

1637036061

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

310339235111

DATA DE EMISSÃO

09/02/2021

DATA DE SAÍDA

09/02/2021

HORA DE SAÍDA

13:53:48

FATURA

A 26/03/21 632,23

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLCULO ICMS	283,03	VALOR DO ICMS	50,94	BASE CÁLC. ICMS ST	0,00	VALOR ICMS SUBST	0,00	DIFERIMENTO	0,00	VALOR DIFAL	0,00	VALOR F.C.P	0,00	VALOR DO PIS	4,67	VALOR TOTAL PRODUTOS	632,23
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS	0,00	DESONERAÇÃO	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR FCP-ST	0,00	VALOR COFINS	21,50	VALOR TOTAL DA NOTA	632,23

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

VB TRANSPORTES E TURISMO LTDA.

ENDEREÇO

AVENIDA FRANZ VOEGELI 720 SALA 25

QUANTIDADE

02

ESPECIE

VOLUMES

MARCA

FRETE POR CONTA

0-Emitente

CODIGO ANTT

PLACA VEICULO

UF

SP

CNPJ / CPF

46014122000138

MUNICÍPIO

OSASCO

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

9,000

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CBT	CFOP	UN	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.C.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	Alíquotas ICMS IPI
034000	ANEL TRAVA 53,50X46,40X2,10MM	73182900	000	5102	PC	2	9,00	18,00	18,00	3,24		18
9762621094	143821											
029895	ARRUELA ENCOSTO 4 MARCHA GBS	73182200	000	5102	PC	1	52,00	52,00	52,00	9,36		18
6552620092	144071											
083258	TERMINAL HASTE CAMBIO LD	87089990	560	5405	PC	1	75,00	75,00				
0002694089	142961											
028053	EIXO 5 DIANTEIRO LE	87083090	060	5405	PC	1	239,00	239,00				
6234210136	103811											
080237	FLUIDO DE FREIO DOT 4 500ML	38190000	000	5102	PC	6	15,80	94,80	94,80	17,06		18
ML0038A	500010											
051375	PORCA RODA OSCILANTE BAIXA M22X1,5 ALTURA 27 CHAVE 32	73181600	000	5102	PC	16	4,60	73,60	73,60	13,25		18
TE301141	160181											
069058	TUBO LIGACAO CAVALETE BOMBA AGUA	87089990	060	5405	PC	2	17,60	35,20				
9062030415	71591											
000574	VALVULA TERMOSTATICA 83 GRAUS	84818021	500	5102	PC	1	44,63	44,63	44,63	8,03		18
0042036375	70621											

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

VD: 2251367

Vend: 000081 - PRISCILA MARIA SILVA SIGNORNI

VALOR TOTAL APROXIMADO DOS TRIBUTOS

PED. 8473 / 8460 / 8487 / 8478

PRAZO DE GARANTIA DE 90 DIAS, PRAZO DE DEVOLUÇÃO 7 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA

NOTA

RESERVADO AO FISCO